AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA

FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL

PREGÃO PRESENCIAL N.º: 018/2018. PROCESSO N.º: 045/2018. OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS
A SEREM UTILIZADOS PELO SETOR DE MANUTENÇÃO, PELO PRAZO DE 12
(DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES
DO PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS. A Fundação Hospital Santa Lydia,
torna público para conhecimento dos interessados a ALTERAÇÃO DA DATA DE
ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL EM EPÍGRAFE, o qual realizará a sessão
pública de processamento ocorrerá no dia 28.11.2018 e terá início às 09h30.
INFORMAÇÕES E RETIRADA DO EDITAL COMPLETO: Departamento de
Compras, Rua Tamandaré, 434 – Campos Elíseos, das 08h30 às 11h30 e das
13h00 às 17h00, de segunda a sexta-feira, gratuitamente, o Edital de
Retificação, e pelo site www.hospitalsantalydia.com.br.

Ribeirão Preto, 12 de novembro de 2018.
MARCELO CESAR CARBONERI

Diretor Administrativo